Name	Bereich	Information	VDatum
InTiCa Systems SE Passau	Gesell- schafts- bekanntma- chungen	Ordentliche Hauptversammlung am 24. Juli 2024 – Absetzung von Tagesord- nungspunkt 5 – Berichtigung der Veröffentlichung vom 14.06.2024	10.07.2024



InTiCa Systems SE

Passau

WKN: 587 484 ISIN: DE0005874846

In der Einberufung der diesjährigen ordentlichen Hauptversammlung (virtuelle Hauptversammlung) der InTiCa Systems SE für Mittwoch, den 24. Juli 2024, in Passau (Veröffentlichung im Bundesanzeiger vom 14. Juni 2024) ist unter Punkt 5 der Tagesordnung die "Wahl des Abschlussprüfers und Konzernabschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2024" vorgesehen.

Der Vorstand hat mit Zustimmung des Aufsichtsrats beschlossen, den genannten Tagesordnungspunkt 5 von der Tagesordnung der auf den 24. Juli 2024 einberufenen ordentlichen Hauptversammlung abzusetzen.

Passau, im Juli 2024

InTiCa Systems SE

Der Vorstand